СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Тридцать восьмая сессия                                                    № 287
шестого созыва                                                                      27 декабря  2017 года

О составе Общественного совета
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроле в Российской Федерации»

Собрание депутатов муниципального образования

 «Новоторъяльский  муниципальный район»

РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный
район» http://toryal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянные комиссии.

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                Е. Небогатиков
Утверждено

решением Собрания депутатов

МО «Новоторъяльский муниципальный район»

от 27 декабря 2017 г. № 287
СОСТАВ
Общественного совета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

1. Мокосеева Р.И. – и.о. председателя Совета ветеранов Новоторъяльского района

2. Мосолов В.Н. – председатель Совета ветеранов воинов афганцев Новоторъяльского района

3. Яндулова З.И. – заместитель председателя Всероссийского общества слепых в Новоторъяльском районе, член Совета Мер Канаш

4. Лебедева К.В. – председатель Совета рабочей молодежи при Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район»

5. Новоселова Е.Г. – руководитель отдела мер социальной поддержки населения в Новоторъяльском районе

6. Крюкова Л.А. – руководитель клуба «Саскавий»

7. Свинцова Е.В. – член Совета предпринимателей Новоторъяльского района

8. Лошакова Г.Н. – член Совета женщин Новоторъяльского района